
О Б Щ И Н А  Р А Д Н Е В О – О Б Л А С Т  С Т А Р А З А Г О Р А 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 203 

 

гр. Раднево – 28.01. 2022 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 125, ал.2, т.1, чл. 125, ал.4 от Закона за 

горите и писмо от ТП ”Държавно горско стопанство“ гр. Стара Загора с вх. № 5200-1 / 

21.01.2022г. 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1.Забранявам пашата на селскостопански животни в следните горски територии по 

землища, отдели и подотдели на  територията на община Раднево: 

Землище с. Бели бряг : 389 и; с обща площ 1.8 

Землище с. Боздуганово : 376 а, ж, н, р. т, у; 377 к, м, н, п, у, х,ц, ч, щ; 378 а, б, д, з, м, н, 

о, р, т, х, ц, ч, ш; 379 г, д, е, ж, з, к, л, м; 380 а,б, в. г, д, е, ж, з, и, к, л ; с обща площ 217.7 

ха 

Землище с. Коларово : 189 з,н, т; 190 е, ж, о; с обща площ 45.9 ха 

Землище с. Сърнево : 722 а,б, в, д, з, и, м, п, с, т, у; с обща площ 94.5 ха 

Землище с. Тополяне : 381 а, б, в. г, д, е; с обща площ 39.8 ха  

Землище с. Гледачево : 505 а,б, г, ж, з, и, к, л, м, н, п, р; с обща площ 17.6 

Землище с. Ковачево : 504 а, д, и, к, л, я, 61, в1, г1, д1: 513 и, л , н, 5; с обща площ 43.8 

ха 

Землище с. Любеново : 392 с; с обща площ 11.2 ха  

Землище с. Маца : 509 б, г, д, ж, з, 1, 4. 7; 510 а. б. в. д, е. и, л, м, о, п ; 511 е, ж; 512 а, в, 

г, е; с обща площ 146.4 ха 

Землище с. Овчарци : 507 б, д; с обща площ 12.6 ха  

Землище с. Полски градец : 445 б; 507 в, г, е; 508 б, в1, ж1, т1, ч1, ю1, я1 , а2; 511 у, х, ц, 

ш, ю, я, a l, гl; с обща площ 95.9 ха  

2.Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Раднево и да се 

представи в Регионална дирекция по горите, гр. Стара Загора и в Регионална инспекция 

по околната среда и водите, гр. Стара Загора. 

Препис от заповедта да се връчи на кметовете и кметските наместници на 

населените места на територията на общината за сведение и изпълнение.  

Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на Валентина Вълева – директор  

дирекция ОССД. 

 

 

 

 

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ  

Кмет на Община Раднево 

  


